
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA28467150
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: UNELTE CONFORM OFERTA Data publicare: 27.07.2021 13:47

Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data limita de raspuns a ofertantului: 30.07.2021 17:00

Tip de contract: Furnizare

Stare: Ofertare

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: DYNAMIC FOREST S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 14313091

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: STR TRAIAN NR 84 (PARTER SI ETAJ 1)

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 727780881

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: forest@dynamicbn.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1.UNELTE CONFORM OFERTA : 1.Cazm+coada(lemn)-15buc; Pret =
27 lei/buc 2.Cozi tarnacop de lemn-15buc.; Pret = 16 lei/buc
3.Matura macaz 50 cm-5buc.; Pret = 35 lei/buc 4.Doza gaz-2buc.;
Pret = 10 lei/buc 5.Lampa de lipit-2buc.; Pret = 110 lei/buc 6.Canepa
fuior-5buc.; Pret = 7 lei/buc 7.Tarnacop 2kg+coada(lemn)-5buc.;Pret
= 70 lei/buc 8.Lopata rotunda cu coada(lemn)-15buc.; Pret = 35
lei/buc 9.Galeata zincata 10L-5buc.; Pret = 20 lei/buc

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

UNELTE CONFORM OFERTA Solicitata: 1 Pret estimat: 2.070,00

Numar de referinta: 03 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 2.070,00

Pret de catalog: 2.070,00 RON/bucata Valoare estimata: 2.070,00

Cod si denumire CPV: 42900000-5 - Diverse
utilaje de uz general si special (Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.070,00

Descriere: 1.UNELTE CONFORM OFERTA :
1.Cazm+coada(lemn)-15buc; Pret = 27 lei/buc
2.Cozi tarnacop de lemn-15buc.; Pret = 16 lei/buc
3.Matura macaz 50 cm-5buc.; Pret = 35 lei/buc
4.Doza gaz-2buc.; Pret = 10 lei/buc
5.Lampa de lipit-2buc.; Pret = 110 lei/buc
6.Canepa fuior-5buc.; Pret = 7 lei/buc
7.Tarnacop 2kg+coada(lemn)-5buc.;Pret = 70 lei/buc
8.Lopata rotunda cu coada(lemn)-15buc.; Pret = 35 lei/buc
9.Galeata zincata 10L-5buc.; Pret = 20 lei/buc

TOTAL Valoare de vanzare: 2.070,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA28467150 / 27.07.2021 13:47 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 27.07.2021 13:47


